代办上海企业注册登记是什么价格

产品名称 代办上海企业注册登记是什么价格

公司名称 财立来（上海）财务咨询有限公司注册一部

价格 150.00/件

规格参数 时间:3-5个工作日
服务:提供地址注册
业务:代理记账、银行开户

公司地址 上海市浦东新区杨新东路24号

联系电话 15798398240 15798398240

产品详情

财立来（上海）财务咨询有限公司注册二部为您提供上海地区企业登记注册流程的园区直招服务，为您
提供方便、快捷的企业注册解决方案。

一、材料准备：

营业执照副本复印件：必须提供公司的营业执照副本复印件。

法人身份证复印件：提供公司法人的身份证复印件。

办公场所租赁协议：提供公司的办公场所租赁协议。

股东会决议：如有股东的，请提供股东会决议。

二、登记注册流程：

提交材料：将准备好的材料送至财立来（上海）财务咨询有限公司注册二部，由专业人员进行审核。

审核材料：财立来（上海）财务咨询有限公司注册二部将对提交的材料进行仔细审核，保证材料的准确
性和完整性。

申请登记：审核通过后，财立来（上海）财务咨询有限公司注册二部将代您向相关部门进行登记注册。

领取证照：登记注册完成后，财立来（上海）财务咨询有限公司注册二部将协助您领取企业注册证照。

三、费用及时间：

服务内容费用时间

企业登记注册服务 0元 3-5个工作日

四、要求：

提交的材料必须真实、准确、完整。

办公场所租赁协议必须符合相关法律法规要求。

股东会决议必须经过合法程序并符合相关法律法规要求。

财立来（上海）财务咨询有限公司注册二部将通过园区直招的方式为您提供地址的选择，确保您的企业
能够得到适当的办公场所。我们将严格遵循相关法律法规要求，以保证您的企业注册顺利进行。

通过财立来（上海）财务咨询有限公司注册二部，您不仅可以享受免费的企业登记注册服务，还能在短
时间内完成整个流程。我们专业的团队将为您提供一对一的服务，确保您轻松、快捷地完成企业注册。
赶快联系我们，选择财立来（上海）财务咨询有限公司注册二部，为您的企业发展保驾护航！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org